



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

POUL CLAUD THOMSEN HOLDING ApS

Mosedybet 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 16 16 42 91

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2026.

Poul Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

POUL CLAUS THOMSEN HOLDING ApS
Mosedybet 12
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 16 16 42 91
Stiftet: 12. juni 1992
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Poul Claus Thomsen, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med gartnerier og hermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål køb og salg af aktier og obligationer

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -129.711 kr. mod -13.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.440 kr. mod -1.035.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-129.711	-13.441
1 Personaleomkostninger	-210.000	-190.000
Resultat før finansielle poster	-339.711	-203.441
Andre finansielle indtægter	1.663.872	119.690
Øvrige finansielle omkostninger	0	-951.842
Resultat før skat	1.324.161	-1.035.593
2 Skat af årets resultat	-61.721	0
Årets resultat	1.262.440	-1.035.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.262.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.035.593
Disponeret i alt	1.262.440	-1.035.593

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	705.639	767.360
Tilgodehavende selskabsskat	108.600	28.111
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.458</u>
Tilgodehavender i alt	<u>814.239</u>	<u>797.929</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.032.679</u>	<u>8.149.843</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.032.679</u>	<u>8.149.843</u>
Likvide beholdninger	<u>583.812</u>	<u>2.158.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.430.730</u>	<u>11.106.054</u>
Aktiver i alt	<u>12.430.730</u>	<u>11.106.054</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>12.058.312</u>	<u>10.795.872</u>
Egenkapital i alt	<u>12.258.312</u>	<u>10.995.872</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.981	7.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.945	10.946
Anden gæld	<u>113.492</u>	<u>91.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.418</u>	<u>110.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.418</u>	<u>110.182</u>
 Passiver i alt	<u>12.430.730</u>	<u>11.106.054</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	10.795.872	10.995.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.262.440</u>	<u>1.262.440</u>
	<u>200.000</u>	<u>12.058.312</u>	<u>12.258.312</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>190.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>190.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.721</u>	<u>0</u>
	<u>61.721</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>11.032.679</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.460.004</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Årsrapporten for POUL CLAUD THOMSEN HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.